
RE 78FAHRPLANÄNDERUNG
 NIENBURG WESER  MINDEN WESTF   BIELEFELD HBF

Ersatzzug zwischen Minden (Westf) und Nienburg (Weser) 
vom 19. November bis 04. Januar 2019 (Montag – Freitag)
Aufgrund von Unfallschäden an unseren Fahrzeugen verkehrt im oben genannten Zeitraum ein Ersatzzug zwischen Minden (Westf) und Nienburg (Weser).

P2
25

7/
??

??
?/

11
18

/0
1d

WIR FAHREN IM AUFTRAG VON:

Linie RE 78 RE 78 RE 78 RE 78 RE 78 RE 78 RE 78 RE 78
 Nienburg (Weser) ab 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
Leese-Stolzenau 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28
Petershagen-Lahde 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46
Minden (Westf) an 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57

       
Linie RE 78 RE 78 RE 78 RE 78 RE 78 RE 78 RE 78 RE 78
 Minden (Westf) ab 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02
Porta Westfalica 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
Bad Oeynhausen 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14
Löhne (Westf) 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19
Herford 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27
Brake (b Bielefeld) | | I I I I I I
Bielefeld Hbf an 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36

Linie RE 78 RE 78 RE 78 RE 78 RE 78 RE 78 RE 78 RE 78
 Rheda-Wiedenbrück ab 07:04
Gütersloh Hbf 07:11
Isselhorst-Avenwedde 07:15
Brackwede  07:21
Bielefeld Hbf an 07:24
Bielefeld Hbf ab 05:24 07:26 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
Brake (b Bielefeld) | I I I I I I I
Herford 05:33 07:35 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
Löhne (Westf) 05:40 07:42 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
Bad Oeynhausen 05:45 07:46 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
Porta Westfalica 05:51 07:53 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
Minden (Westf) an 05:56 07:58 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56

       
Linie RE 78 RE 78 RE 78 RE 78 RE 78 RE 78 RE 78 RE 78
 Minden (Westf) ab 06:01 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
Petershagen-Lahde 06:13 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13
Leese-Stolzenau 06:31 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
Nienburg (Weser) an 06:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49

NIENBURG (WESER)   BIELEFELD HBF

RHEDA-WIEDENBRÜCK   NIENBURG (WESER)

Ersatzzug Umstieg erforderlich Kein Halt RE 78 07:09 Fahrtzeiten des Ersatzzuges | Nicht aufgeführte Züge verkehren planmäßig.
An nicht aufgeführten Tagen verkehren die Züge 
planmäßig.     
  

00800 387 622 46 (kostenfrei) 

0231 700 138 38 (Alternativ zum 
Ortstarif für Anrufer, deren Mobilfunkvertrag 
keine Servicerufnummern zulässt.)

Kundencenter Hamm  ·   Unionstr. 3
Öff nungszeiten: Mo.–Sa. 8–18 Uhr
Sonn- und Feiertags geschlossen

e u r  o b a  h n
eurobahn.de

twitter.com/eurobahn_info


